Sessio decimaquarta

Et per spacium unius hore vel circa affiram dimisit De quibus ipse magister Stephanus nomine pro omni oratione a nobis notariis petit instrumentum.

Decreta quartadecime sessionis celebrata in ecclesia maiori, Basiliensi assistente domino Imperatore in habitu imperiali die sabbati septima Novembra.

Acroſſa generalis sy
nodus Basiliensis in spiritu sancto legitime cōgregata vniuersalē ecclēſia repreſentans Terminū sexaginta dierū datū sanctissimo dño Eugenio pape quo in xix formā monitorij citatiōis et ſuſpenſionis in ſectione duodecima promulgati ac deinde ad triginata dies et poſtea plurib[us] vicib[us] uſq[ue] in plenitē diem progaſtū. Hec sancta Synodus volēs erga ipm dñm Eugenii omn[is] māſuetudine et benignitate rti tenor plenitū ad nonaginta dies ab hac die immediate ſequente cū omnibus clauſulis qualitatibus et conditionibus in decretis tam monitorij sexaginta dierum q[uod] progatōnis ad triginta dies insertis progat et progatum eſſe ſtatuit Ita tamē q[uod] ſi in traſ predictos nonaginta dies omnia et ſingula concreta in quadā cedula cuius tenor inferi⁹ deſcribit realiter et cum effectu p[ro]fatus dominus Eugenius nō adimpluerit pene in dictis decretis monitorij et rogationis cōrente eoipſo i[n]ſtictiſ ſint et eſſe intelligenti.

Tenor cedula de qua ſupra fit mentio.
Et Eugenius episcopus seruus ſervitorū dei Ad perpetuā rei memo-
ria/vt mētis noſtre integritas ac devotio quā ad vniuersalē ecclēſiam et ſacrū generale cōciliū Basiliensis gerim⁹ omnib[us] cōſter euidenter Ideo tres noſtras litteras quarū tenor de verbo adverbū i[n]ſertus deſcribitur et alias quascunq[ue] ac quicquid per nos aut noſtro noīe in p[ro]iudiciū aut derogationē p[re]dicti ſacri Basiliensis concilij ſeu cōtra e[ius] au-
toritatē factū et attempatū ſeu assertū eſt cassam⁹ reuocam⁹ irritam⁹ et annullam⁹ cassas nullas et irritas fuſſe et eſſe declaramus vel ſic. Pridē tress noſtras litteras in palatio aplico promulgari fecimus
quarum tenor de verbo ad verbum ſequit et eſt talis. Uerum cum ex p[re]dictis litteris nōnulla ſcandala orta ſint et o[pt]imū p[ro]p[ri]etate ſunt Ideo ipas et alias quascunq[ue] ac quicquid p[ro]p[ri]etate ſunt aut noſtro noīe in p[ro]iudiciū aut derogationē p[re]dicti ſacri Basiliensis concilij ſeu cōtra eius au-
toritatē factū et attempatū ſeu assertū eſt cassam⁹ reuocam⁹ irritam⁹ et annullam⁹ cassas nullas et irritas fuſſe et eſſe declaramus vel ſic in fine littere adheſionis. Quapropter tres noſtras litteras pridē in pallatio apostoli-
co promulgatas quarum tenor de verbo ad verbum inferiorius deſcribitur et alias quascunq[ue] et quicquid per nos aut noſtro nomine in p[ro]iudiciū aut derogationem p[re]dicti ſacri concilij Basiliensis ſeu contra